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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol DPF Cleaner Plus er designet for å gjøre det lettere å regenerere et partikkelfilter når det er mer tilstoppet enn 
vanlig. Dieselmotorer er ikke designet for korte turer eller start-stopp kjøreforhold. Under korte turer når ikke en 
dieselmotor driftstemperatur, og det dannes mer sot under forbrenningen. Tilstopping av partikkelfilteret skyldes 
kvaliteten på drivstoffet, kvaliteten på motoroljen og mye bykjøring. En bil utstyrt med et partikkelfilter er programmert til 
å regenerere partikkelfilteret så snart eksosen har nådd regenereringstemperaturen for partikkelfilteret, ca. 600 °C.
 
Eurol DPF Cleaner Plus tilfører en katalysator til drivstoffet for å senke denne temperaturen til 400 °C, noe som gjør det 
lettere for karbonpartikler å oksidere. Dette vil redusere mottrykket i eksosen, slik at turboen spoler opp raskere og 
drivstofforbruket reduseres.
 
Eurol DPF Cleaner Plus anbefales å brukes når DPF-varsellampen lyser. Hvis ingenting skjer i dette tilfellet, må 
partikkelfilteret kanskje fjernes for å bli fullstendig rengjort, eller til og med byttes ut, til høye kostnader.
 
250 ml emballasje Eurol DPF Cleaner Plus er egnet for 35L til 65L diesel. Etter å ha tilsatt Eurol DPF Cleaner Plus til 
drivstoffet, bør du kjøre minst 50 km med kjøretøyet ditt. Under denne turen bør turtallet holdes regelmessig over 2.500-
3.000 RPM i 30 sekunder. Å tilsette Eurol DPF Cleaner Plus til drivstofftanken ved hver service vil hjelpe med å 
regenerere partikkelfilteret, under alle kjøreforhold.
 
Les instruksjonene på emballasjen før bruk. Eurol DPF Cleaner Plus er ikke egnet hvis kjøretøyet ditt er utstyrt med en 
CRT.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge Kleurloos 

Tetthet ved 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Flammepunkt 64 °C ASTM D 92
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


